
UCHWAŁA  Nr 1316/ 05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1167/05 z dnia 
14 września 2005r. w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 
(ZPORR) 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

W uchwale Nr 1167/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 września 
2005 r. w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w ramach Zintegro-
wanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR) 
w załączniku nr 1 do tej uchwały wyrazy „Budowa zbiornika retencyjnego na rzece 
Kamiennej w miejscowości Wąchock, Gmina Wąchock” zastępuje się wyrazami „Odbu-
dowa zbiornika retencyjnego na rzece Kamiennej w miejscowości Wąchock, Gmina Wą-
chock”. Zmieniony załącznik stanowi załącznik do uchwały 1167/05 z dnia 14 września 
2005r. 
 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu 
 

§ 3 
 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1167/05 z dnia 
14 września 2005 r.  

    
Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu 

Działanie 3.1 "Obszary wiejskie"  
1 Z/2.26/III/3.1/323/04 Gmina Michałów Budowa sieci wodociągowej z przy-

łączami i zbiornikami w gminie Mi-
chałów - etap 2  

2 Z/2.26/III/3.1/307/04 Gmina Radoszyce Bud.Wod.z przy-
łącz:Zychy,Jacentów-
Sokołówka,Mł.Węgrzyn,Mościska 
Mł,Salachowy Bór,R-ce ul.Kielecka

3 Z/2.26/III/3.1/472/04 Gmina Bliżyn Odwodnienie ul.Sobieskiego w Bli-
żynie z obiektami technologicznymi 
do oczyszczania wód deszczowych 

4 Z/2.26/III/3.1/39/04 Gmina Piekoszów Budowa drogi gminnej w miejsco-
wości Skałka odc. Od 0+000 do 
0+680,41 

5 Z/2.26/III/3.1/409/04 Gmina Bieliny* Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w otulinie i na terenie 
ŚPN-Etap I  

6 Z/2.26/III/3.1/420/04 Gmina Radków Budowa kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Radków-zadanie II 

7 Z/2.26/III/3.1/436/04 Gmina Wąchock Odbudowa zbiornika retencyjnego 
na rzece Kamiennej w miejscowości 
Wąchock, Gmina Wąchock. 

8 Z/2.26/III/3.1/298/04 Gmina Stopnica Kanalizacja sanitarna w miejscowo-
ści Stopnica ul.Źródła, ul.Kościuszki 
i ul.3-go Maja  

9 Z/2.26/III/3.1/290/04 Powiat Jędrzejowski Remont i modernizacja pawilonu 
wystawowego Muzeum im. Przy-
pkowskich w Jędrzejowie 

10 Z/2.26/III/3.1/352/04 Miasto i Gmina Kazi-
mierza Wielka  

Remont budynku Baszty położonego 
przy ul. 1-go Maja 5 w Kazimierzy 
Wielkiej  

11 Z/2.26/III/3.1/325/04 Gmina Sędziszów Budowa bazy turystyczno-
kulturalno-rekreacyjnej w Sędzi-
szowie przy ul. Sportowej 

12 Z/2.26/III/3.1/431/04 Gmina Słupia Jędrze-
jowska 

Projekt rekultywacji stawu i zago-
spodarowania terenu na park gmin-
ny-centrum rekreacji i plac zabaw 

13 Z/2.26/III/3.1/356/04 Parafia Rzymsko-
Katolicka Pod Wezwa-
niem Św.Marcina w 
Opatowie 

Zachowanie dziedzictwa kulturowe-
go Kolegiaty św.Marcina w Opato-
wie 

 Całkowita wartość projektów w zł 21 304 631,38
 Całkowita wartość dofinansowania z EFRR w 

zł 
12 313 152,43



  
*  gmina Bieliny wnioskuje o 43,14 % dofinansowania z EFRR  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


